
                                                                               
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
От 03.02.2014г                         дер. Старые Петушки                        № 26 

 
О признании утратившим силу постановления № 416 
от 26.12.2013 «Об утверждении административного 
регламента осуществления муниципального контроля 
за проведением муниципальных лотерей на 
территории Петушинского сельского поселения». 
 

 
На основании статьи 6 Федерального закона от 28.12.2013 N 416-ФЗ "О 

внесении изменений в Федеральный закон "О лотереях" и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Постановление № 416 от 26.12.2013 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального контроля за 
проведением муниципальных лотерей на территории Петушинского 
сельского поселения», признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление разместить в газете «Сельская сторона» и 
на официальном сайте http://petushkisp.ru  . 
 
Глава администрации                                                                      П.В. Курочка 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


